
ZARZĄDZENIE NR 367/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 497.800,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 2.200,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 500.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 497.800,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 8.500,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 506.300,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
49.157.621,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.067.115,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.090.506,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
55.263.102,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.700.880,93 zł, 

2) wydatki majątkowe - 23.562.221,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA79D239-5804-4A6A-9D5D-A04B2F1A486D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 367/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 

 40095  Pozostała działalność 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 

852   Pomoc społeczna 926 365,00 -2 200,00 924 165,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 200,00 -2 200,00 41 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 200,00 -2 200,00 41 000,00 

       
Razem: 48 659 821,79 497 800,00 49 157 621,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA79D239-5804-4A6A-9D5D-A04B2F1A486D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 367/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 830 000,00 500 000,00 1 330 000,00 

 40095  Pozostała działalność 830 000,00 500 000,00 1 330 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 000,00 400 000,00 1 030 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 630 000,00 400 000,00 1 030 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 170 000,00 100 000,00 270 000,00 

750   Administracja publiczna 4 338 585,87 5 000,00 4 343 585,87 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 650,00 5 000,00 23 650,00 

758   Różne rozliczenia 128 000,00 -5 000,00 123 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 124 150,00 -5 000,00 119 150,00 
  4810 Rezerwy 124 150,00 -5 000,00 119 150,00 
   Rezerwa ogólna 50 150,00 -5 000,00 45 150,00 

851   Ochrona zdrowia 296 666,41 0,00 296 666,41 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 003,41 0,00 244 003,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 300,00 -1 300,00 63 000,00 
   Pozostałe usługi 24 300,00 -1 300,00 23 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 300,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 050 213,00 -2 200,00 3 048 013,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 177 628,00 -2 200,00 1 175 428,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 -2 200,00 82 300,00 
   Pozostałe usługi 60 000,00 -2 200,00 57 800,00 

       
Razem: 54 765 302,53 497 800,00 55 263 102,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA79D239-5804-4A6A-9D5D-A04B2F1A486D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 40095 zwiększenie w kwocie 500.000,00 zł dochodów z wpływów ze sprzedaży paliwa 
stałego w związku z realizacją zadania zgodnie z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

2.W rozdziale 85219 zmniejszenie w kwocie 2.200,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadania 
własne z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na utrzymanie ośrodka 
pomocy społecznej. 

Wydatki 

1.W rozdziale 40095 zwiększenie w kwocie 500.000,00 zł wydatków w związku z realizacją zadania zgodnie 
z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w tym na zakup paliwa stałego 
w kwocie 400.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,00 zł. 

2.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł rezerwy ogólnej z przeznaczeniem w rozdziale 
75075 w kwocie 5.000,00 zł na wydatki w ramach promocji gminy na zakup usług pozostałych. 

3.W rozdziale 85154 zmniejszenie w kwocie 1.300,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, 
z przeznaczeniem w kwocie 1.300,00 zł na wydatki na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii. 

4.W rozdziale 85219 zmniejszenie w kwocie 2.200,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych w ośrodku 
pomocy społecznej z tytułu zmniejszonej dotacji celowej na zadania własne z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA79D239-5804-4A6A-9D5D-A04B2F1A486D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



